FRIOM

: PIECES DE RECHANGE

F.02/14

fazz

@7 4=

@

i9@z, @

YW.FL-SALES DEFRT

HE =

IR
b 0D

‘199

RBAANS ¢9 A

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE 0B12542A

'ELECTRIQUE

!
i
k
J
3
3
[
|
|




y 3
FROM :A.Y.P.-SALES DEPT Ladl 1902, 82-29 @745 #433 P.o3/1

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A
ELECTRIQUE '

NO. NO. DESCRIPTION
DE DE
REF. PIECE
1 121265X Batterie de volts 12
2 4408R Contacteur d'allumagse
3 124211X Eerou d'allumage NPT s
4 137718 .. Hamais des cables d'allumage . 2\/a -« " e
5 42074 = Céble ds masse (noir)
6 5114J Céble de batterie de 6 ja 43 po.
7 4793J Cable de batterie de 6 ja 11 po,
8 133753 Bac de batterie
9 108596X Bride de serrage de tuyau

10 108081X Solénotde

11 10090400 Rondelle frain

12 73350400 Contre-écrou frain 1/4-20 Unc
13 74780408 Boulon H 1/4-20uncx1/2 Cat. 5
14 11050400 Rondelle

15 73510400 Ecrou

16 131563 Couverture de bome
> 17  109553X Intetrupteur de verrouillage .
d'embrayage
18 17021008 Vis .
19  104445X Interrupteur de verrouillage
. d'embrayage
20 17021008 Vis ’ .
21 121305X Interrupteur de plongeur

22 121264X . . Bouchons de batterie 20/25/30 Amp
23 74780412 = Boulon H1/4-20unc X 3/4

24 19091016 Rondelle -

25 10040400 Rondelle

26 73220400 Ecrou

27 122147X Clé maulée

28 108824X  Fusible .

28 108238X Tube plastique

30 123620X Couverture de contacteur d'allumage

31 110712X Interrupteur des phares

32 136849 Hamais de douille d'ampouls (Y compris
" . leno.deréf.33) - -

33 7662) Ampoule #1141

34 108236X Support dinterrupteur d'embrayage

35 17021008 Vis

36 130880 Support de interrupteur de verrouillage

37 17021008 Vis
38 11150400 Rondelle frein int. 1/4

REMARQUE: Toutes les dimensions de compasant sont
données en pouces E.«U. - - 1 pouce = 2,54 em.



- 4
FROM :A.Y.P.-SALES DERT 1902, @3~-09 @7: 46 #4323 P.@4/14

PIECES DE RECHANGE -

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. ~ - NO. DE MODELE OB12542A
ENCEINTES :
A AA B BB C

D
|7 E &3 :
87 547 <o 45

71
= 240 Eads
=58 72

e Sy
73




FROM 1R.Y.P.-SALES DERT

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A
ENCEINTES |

NO.
DE

NO.
DE

REF. PIECE

10040400
11050800
132637X417
134829X012
124252X
132177
73510400
137654
124130X
§5479J
106784X
104618X

132635X510
124392X417
106395X
131716
105419X417

137655X417

132068
105464X417
135034
130805
132178

105465X417
127543X013
19091216

126599X510

75220400

74760612
19131312
73680600
17211010
104755X

DESCRIPTION NO. NO.
DE DE
REF. PIECE
Rondelle frein hélicoidale 1/4 47 17450812
Rondelle frein & dent ext, /8 48 17490512
Panneau latéral C.G. 49 . 1234B1X
Plaque 50 73680400
Tableau de bord 51 74780820 .
Tableau de bord inférieur 53 17490608
Ecrou & taquets H 1/4-%0 Ung o - 56 74760512
Plaque d'appui Platy Sept” = 57 73510500
‘Soutien de tableau de bord 58 136619 -
Bouchon de bouton 59 74180512
Bande d'ens. de chamidre arriere 60 17490412
Bande d'ens. de chamigre de 85 72110608
devant 66 128866
Capot 67 74191008
Enzemble de biseau 68 10071000
Lentille des phares 69 2o29J
Ensemble de calandre P 70 109808X
Bande de calandre Lty (sl 7Y 74981020
Panneau latéral .0, P LL Seds B+520 721
F'a@neau de tableau de bord C.D. 73 78731000
Repose-pied C.D. 77 19070818
Chdéssis 79 2751R
Attelage | 84 19111118
Panneau d'ens. de tableau de 87 49131210
bord C.G. 95 1238198X
Repose-pied C.G. 104 19091016
Selle 105 132644
Rondells 9/32 X 3/4 X 16 Ja 107 134774
Alle 108 134775
Ecrou H 1/4-20 Unc © 109 72140606
Boulon H &/8-16unc X 2/4 110 133685
Rondelle 13/32 X 13/16 X 12 Ja 111 105037X
Ecrou auto-serrant 3/8-16 Une 113 73800600
Vis taraudeuse H #10-16 X 5/8 .
Attache en J 114 104915X

1902, 83-83

. Suppott d'aile {3 D
"Vis & métaux 5/16-18uncx3/4

4
@745  #433 P.G5/14

- DESCRIPTION

Vis a filets laminage 3/8-16x3/4

Vis & filets laminage 5/16-18 X 3/4
Boulon a épaulement 1/4-20 Une
Ecrou auto-serrant 1/4-20 Une

Boulon H 8/8-16une X 1-1/4

Vis & filets laminage 3/8-16x1/2
Boulon H 5/16-18unc X 3/4 -

Ecrou & taquets 5/16-1§ Unc . Q‘

4%

Vis *filets laminage H 1/4-20x3/4
Boulon 3/8-16 X5/4

Tampon de reposs-pied -

Vis & métaux #10-24 X 1/2
Rondelle frein #10

Ecrou apécial .327/.304 #10-24
Loquet de glissidre

Vis & métaux 10-24 X1-1/4
Entretoise fendue #10 X 3/4
Ecrou & taquets #10-24 Une
Rondelle 7/32 X 1/2 X 18 Ja
Collier de conduite d'essence
Rondelle 11/32 X 11416 X 16 Ja
Rondelle 13/32 X 3/4 X 10 Ja
Ecrou & oreillss plastique 1/4.20
Rondelle 9/32 X 5/8 X 18 Ja
Support de calandre

Suppoit de l'ens. amidre C.G.
Support de 'ens. arrigre C.D.
Boulon 3/8-16unc X5/4
Déflecteur de capot

Bande en mousse

Ecrou frein H a rondelle 3/8-
16unc

Bande en mousse

PLRY,

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 2,54 cm,



4

FRDM PR.Y.P. -SALES DEPT 1982, 28~23 av: 47 #4332 P .5/ 1<

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR.DE 12,5 C.V, DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A
ENTRAINEMENT




4
#4332 P.O7/1+

FROM iA.Y.P.-8SALES DEPT 1982, a8-83 A7 47

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB1 2542A

ENTRAINEMENT

NO. NO. DESCRIPTION NO. NO. DESCRIPTION

PE  DE (o g{) DE DE :

REF. PIECE Py 2 e REF. PIECE
'1-187363"  Transmission 6 vitesse D4360-48 49 123205X Guide-courroie & ressort

2 110422X - Ressort de rappel de frein S0 74760624 Boulon H 3/8-16une X 1-1/2
3 123666X Poulie de transmission §1 73680600 Ecrou auto-getrant 3/8-16 Unc
- 4 12000028 Bague de fermeture # 5100-62 52 19131316 Rondelle 13/32 X 1316 X 16 Ja
5§ 121520X Bande de couple 53 105710X Raccord d'embrayage
6 17490512 Vis & filets laminage §/16-18 X 5/4 64 76020412 Goupille fendue 1/8 X 3/4
' YT 55 105709X Ressort de rappel d'embrayage
8 127270  Tige de changement de vitesse 56 76020412 Goupille fendus 1/8 X 4/4
10 76020416 Goupille fendue 1/8 X 1 57 130801 Courroie trapézoldale d'entrafnement
11 105701X  Rondelle d'épaisseur - 68 127274X Guide-courroie C.D,

12 19151216 Rondelle 15/32 X 3/4 X 16 Ja 59 186716  Guide-courroie de chéssie ,
13 71040412 Boulon H 1/4-28unfx3/4 Cat. 8 60 19131312 Rondelle 13/32 X 1816 X12.Ja -
14 10040400 Rondelle frein hélicoldale 1/4 61 17490612 Vis & filets laminage 3/8-16x3/4 Ty-tt

.17 121520X Bande de couple 62 123533X Couverture de pédale
18 74760612 Boulon H 3/8-16unc X 3/4 63 134826  Poulie da moteur
19 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8-16 Unc 64 71170764 Boulon H 7/16-20x4 Cat. 5
20 17490512 Vis a filets laminage 5/16-18 X 34 65 10040700 Rondelle frein hélicoidale

™wr - ' 66 120821 Guide-courroie de moteur

21 108833X Bouton rond 1/2-13 67 74760616 Boulon H 3/8-16une X 1
22 130804 Tige\de frein 68 19131312 Rondelle 12/22 X 183/16 X 12 Ja
23 73800600 Ecroufrein H & rondelle 3/8-16unc 69 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8-18 Unc
24 73350600 Contre-écrou H 3/8-16 Unc 70 134683  Guide-courroie de tondeuse C.D.
25 106888X Ressort de Ia tige de frein 71 74760618 Boulon H 3/8-18unc X 1
‘26 19131316 Rondelle 18/32 X 1316 X 16 Ja 72 19132012 Rondelle 13/32 X 1-1/4 X 12 Ja
27 76020412 Goupille fendue 1/8 X 3/4 73 736806800 Ecrouauto-serrant 3/8-16 Unc

- 28 133261 Tige de frein de stationnement. 74 - 109502X  Entretoise fendue

29 71673 Chapeau de frein de stationnement 75 121749X Rondelle 25/82 X 1 1/4 X 16 Ja
30 130807  Support de rmontage de transmission 76 12000001 Bague en E #5133-75
31 127275X Guide-courroie 14 Ja : 77, 123583X Clé camée 2 0 X 1845/ 1885
82 74760512 Boulon H 5/16-18unc X 34 78 121748X Rondelle 25/32 X 1-5/8 X 16 Ja
33 73680500 Ecrouauto-serrant 5/16-18 80 132182  Bielle d'accouplement
34 - 122424X  Arbre de 'ensemble de pédale 81 186932  Arbre d'ensemble -

35 120183X  Palier en nylon 82 123782X Ressort de torsion
36 19211616 Rondelle 21/32 X1 X 16 Ja 83 19171216 Rondelle 17/32 X 3/4 X 168 Ja

.87 1672H Goupille mécanidus /16 X 1 B4 131488  Arbre de changement de vitesse de
38 123674X Poulie de galettendeur plat transmission
39 74760644 BoulonH 3/8-16unc X 2-3/4 85 73530400 Ecrou Nylock 1/4-28
40 4470J Entretoise fendue 86 71208 Douille de tige de direction
41 109070X Arrétoir de guide-cournoie 87 19212016 Rondelle 21/32 X 1-1/4 X 16 Ja
42 19131312 Rondelle 1/32 X 18/16 X 12 Ja 88 12000008 Bague en ressort #5304-62
43 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8+16 Unc 89 131636  Console de changement de vitesse
44 105706X Palier en nylon _ de 6 vitesses
45 110812X Rondelle durcie 90 124346X. Ecroutaraudeuse & rondelle 1/4
46 12000039 Rague en ressont #5304-50 91 74760540 . Boulon H 5/16-18uncx 2-1/2
47 127783 Poulie de galet-tendeur 93 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18

. 48 123789X Levier coudé de l'ens. d'embrayage 100 17490612 Vis & filets laminage 3/8-16x3/4 Ty-it
: 101 2751R Colller de conduite d'essence

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant snnt

données en pouces E.-U.

~ -1 pouce = 2,84 em.



g,-

FROM :@A.Y.P.-SALES DEPT s 1922, @8-85 @7: ag #4322 P.O3/14

- PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A
ENSEMBLE DE DIRECTION

38
40
a9 ——

1

-5




F’ROM tA.Y.P. -SALES DEPT

PIECES DE RECHANGE

¥

138092, a3-89 @7: 439 #4332 P.OS-14

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A

ENSEMBLE DE DIRECTION

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

121021X
133088
135227
135228
6266H
121748X
19272016
12000029
3366R
130468
10040600
73610600
110438X
74011056
73601000
132624
128758
57079
124035X
126684X
10040400
71070410
127501
109816X .
124036X
12000029
124034X
6266H
17490612
10040600

m_mﬂmm.b.wm—b

Pé
GO MMNND NN n [ T G S G e §

32 130465
33 126847X
34 19131416
85 76020412
36 15544

87 17431008
38 100710L
39 100712K
40 73940800
41 100711L
43 121749X
44 121748X
45 12000029
46 121232X
47  6856M

73610600 -

DESCRIPTION

Volant de direction

Ensemble de Messieu

Broche d'ensemble C.G,

Broche d’ensemble C.D.

Palier de butée durci

Bondelle 25/32 X 1-6/8 X 16 Ja
Rondelle 27/32 X 1-1/4 X 16 Ja
Bague en ressort #5304-76
Palier

Barre de direction

Rondelle frein hélicotdale 3/8
Ecrou H 3/8-24 Unf

Entretoise de palier d'essieu antérieur
Boulon H 5/8-11 Unc X 3-1/2
Contre-écrou H 5/8-11 Unc

Axe d'essieu

Arbre d'ens. de direction
Rondelle de butée 515x 750x 033
Soutien d'arbre

Rondelle de cale 1/4 X 5/8 Xoez -
Rondelle frein hélicoidale 1/4

Vis FHe 1/4-20 X 5/8

Levier de direction

Disp. & enclenchement "Nyliner"
Support de direction

Bague en ressort #56304-75
Secteur denté

Palier de butée durci

Vis & filets laminage 3/8-16x3/4 Ty-tt
Rondelle frein hélicoldale 3/8
Ecrou H 3/8-24 Unf

Bielle d'accouplement

Douille de barre de direction
Rondells 13/32 X 7/8 X 16 Ja
Goupilte fendue 1/8 X 3/4

Douille de direction

Vis taraudeuse #10-18 X 1/2 Ty-b
Insert du volant de direction
Rondelle 53 X 2 25 X 160
Contre-écrou H 1/2-20 Unf
Adaptateur de volant de direction
Rondelle 25/32 X 11/4X 16 Ja
Rondelle 28/32 X 1-5/8 X 16 Ja
Bague en ressort #15304-75
Chapeau de broche

Graisseur

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

données en pouces E.-

U. - - 1 pouce = 2,54 cm.



‘}iy‘

FROM tA.Y.P.-SALES DEFT o roww 19@=2.28-83 27148 433 P.1E/14

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A
ENSEMBLE DE SIEGE

1

o >
ey
=0
Qe ©

E
En
&

224
19 &8s

17
NO. NO. DESCRIPTION ' NO. NO. DESCRIPTION
DE DE DE DE
REF. PIECE REF. PIECE ~
1 127428 Siege 16 121250X Ressorl de compression .
2 126656X Support de pivot 17 123976X Eetou frein & bride 1/4 Cat, 5
3 74760640 Boulon H 3/8-16une X 2-1/2 18 74641008 Visatdle #10.32X1/2
4 19131210 Rondelle 12/32 X 3/4 X 10 Ja 19 73951000  Ecrou & iaquets #10-32 Unf
5 2751R -Collier de conduite d'essence 20 4171R Pince isolée
& 73680600 Ecrouauto-serrant ¥/8-16 Unc 21 105529X Boulon & épaulemnent 5/16-18 Une
7 124181X Ressort de compression _ 22 73680500  Ecrou auto-serrant 516-18
8 17490640 - Vis i filets laminage H 3/8-16x2-1/2 24 19171912  Rondelle 17/32 X 1-3/16 X 12 Ja
9 19131614 Rondelle 13/32 X1 X 14Ja 25 127018X Boulon & épaulement 5/16-18 X 62
10 131451 Bac de sid¢ge 26 120068X Bouton de sidge 1/2-18unc
11 121251X Bande en mousse 27 131772 Entretoise de siege
12 121246X Support de montage d'interrupteur 28 131771  Eniretoise fandue
13 121248X Douille de bouton-pression :
14 72050411 Boulon 1/4-20c1-3s O o o S oo

- 15 134300 Entretoise fendue 10



FROM A.Y.P.-SALES DEPT

- "PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE 0B12542A
MOTEUR

%
1902, 2-29 B7IEG  #433 P.11/1

3

39 v - | E \% 15
s

JEU DE PARE-ETINCELLES
EQUIPEMENT FACULTATIE

12



$.-

FROM tA.Y.P.-SALES DERT ' 1902, 32-03 [rairg =] #4332 P.12/14

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB125642A
MOTEUR

NO. NO. DESCRIPTION
bE DE
REF. PIECE .

1 132745 Commande des gaz

2 17720410 Vis taraudeuse M 1/4-20x5/8 T

8 ----- mey’lr 332710 _27.5 CV «no. de

&le : s 2@ A
137048 '~ Silencieix B&S 121250V V=t

4

8 74760416 Boulon H 1/4-20 Unc X 1
13 1255083X Garniture
14 13280324 Téton det au
15 13200300 Coude & 90" 3/8-18 Npt
16 11050600 Rondelle frein & dent ext. 3/8
17 17480620 Vis & filets laminage 3/8-16x1-1/4

23 128853 Pare-chaleur . YA —re
24 17021008  Vistaraudeuse H #10-24unc x 1/2 S lr (A
29 137179.%  Jeude pare-étincelles -—~’\ L v

31 "100202X Réservoir d'essence anténeur
32 123549X Bouchon d'ensemble d'essence
83 123487X Bride de sstrage de tuyau

34 . 124028X Douille de la conduite d'essence

. 35 17490612 t\{rs & filets laminage 3/8~16x3/4 Ty-
37 7833R Conduite d'essence o
38 —— Bouchon d'huile de vidange

(Commander du fabricant de
moteur)
39 133097 Arrétoir de commande des gaz
41 128280 Bande de soutien de réservmr
- d'sssence
42 128229 Support de souhen de résearvoir
d'essence
43 74760816 _ Boulon H 3/8-16unc X 1
44 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8-16 Unc

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant soht
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 2,54 cm.

13



@7:51 HA3Z3 P.13-1«

8-~-09

13902,

-8RALES DERPT

FROM R.Y.P.

- PIECES DE RECHANGE

I

Sy So0

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - NO. DE MODELE OB12542A

TONDEUSE




-

FROM (R.Y.P.-SALES DEPT S

-

NO.
DE

PIECES DE RECHANGE

139602, 88-03

4

@7: 51 H4Z3 FP.14/149

| TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - NO. DE MODELE OB12542A
TONDEUSE

NO.
DE

REF. = PIECE

DN NN

9
10
11
12
13

14

15

16

7
N 19
(4]

D EN
22.

23
24
25
26
27
28
29
33
34
35
36
a7
38
89
40
-4
42
43

44
45

137625 +
130969 -
110485X
128774
133172
129895 .
127843
129962

10030800
850857
128961
180968
131481~
131267
110452X
123713X
19111016
105304X
73680500
72140506
4835M

\127218

73350800
130171
73800800
135388
135663
130832
134619
138844
78158
129963
129861
73050200
72110614
133943
131494
122052X
19131612
133502
133503

73680600

15~ CcV 2
DESCRIPTION | v

(P ( .
,C)}L»vé/k”‘ G/ﬂ
Carter de I'ens. de tondsuse 42 po.

urroie trapézoidale de tondsuse
Roulement a billes de mandrin
Bati de mandrin dventé :
Arbre d'ensemble
Aoulement #6204 (Mandrin)
Lame de 42 po.
Rondelle durcie de lame de
tondause éventd
Rondelle frein 3/8 .
Boulon 3/8-24x1 25 Cat. 8
Déflecteur d'air
Déflecteur de décharge 42 po.
Tige de chamidre
Support de déflecteur
Ecrou & poussoir
Ressort de forsion .
Rondelle 11/32 X 5/8 X 16 Ja
Chapeau de manchon
Ecrou auto-gerrant 5/16-18
Boulon 5/16-18unc X3/4
Ressott de retenu
Raceord antérisur
Contre-écrou H 1/2-13 Une
Tourillon
Ecrou frein 1/2-13unc
Raccord de levage
Goupille mécanidus
Bras de suspension arritre
Raccord de levage
Bras de galet-tendeur
Boulon 5/16-18 X 1 25 Th
F!omt.eﬂe d'entretoise

. Pouli& de mandrin

Eerou frein

Boulon 3/8-16uncx1-3/4 Cat. 5
Rondelle durcie

Poulie de galet-tendeur plat
Entretoise d'arrét

Rondelle 13/32 X 1 X 12 Ja
Entretoise de bras de galet-tendeur
supérieur

Raidisseur de bras de galet-tendeur
supeérieur

Ecrou auto-serrant 3/8-16 Unc

o

L]
AL
2
:

NO. NO.
DE . DE

REF. PIECE

.48 72110618
47 133835
48 131340
49 133940
50 69180
51 105520X
52 131845
53 133944
54 131335
55 133551
56 76020312
57 133504
58 134238
59 123550
60 73350600
61 133205

4497H
63 17720410
64 127498
65 131870
66 127847
67 128903

68 12000029
69 121748X
70 127845

71 132044
72 131813
73 128739
74 12000002
75 19211416
76 132172
77 105767X
78 120183X
78 132175
80 122512X
81 122384X
82 124526X
83 109413X
92 134753
94 136888
95 73800500
96 72110505
~~ 130794
— 136328

. DESCRIPTION

Boulon 3/8-16 X 2-1/4

Attache :
Boulon & épaulement 10-24 Cat_ 5
Galet d'ens. de contre-cam

Ecrou freit #10-24 Une

Boulon & épaulement 516-18 Unc
Brags du tampon de frein

Rondells durcie

Ressort de traction

Tige de pivot S

Goupille fendue 3/32 X 3/4

Tige d'embrayage secondaire
Protecteur de mandrin C.G..

Tige d'embrayage primaire
Contre-écrou H 3/8-16 Une
ggunilon de réglage 3/8-16 Unc X 1

Ressort de retenue

Vis taraudeuse 1/4-20x5/18 T

Douiile

Ressort de tappel :

Bras d'smbrayage secondaire
Boulon & épaulement secondaire
3/8-16 Une 1 44

Bague en ressort #15304-75
Rondelle 25/32 X 1-5/8 X 16 Ja
Arrétoir de ressort

Couverture de poignée

Levier d'ens. d'embrayage primaire
Ressort d'embrayage

Bague en E #5133%62
Rondelle 21/32 X 7/8 X 16 Ja
Ensemble de levage

- Goupille cannelée

Palier en nylon

Tige d'ens. ds levier de levage
Ressort de compression

Plongeur de levier de levage

Bouton de plongeur

Prise de poignée

Raidisseur & support A
Chicane ~ (., 60, \Josfay,
Ecrou frein H 5/16:18unc AT
Boulon de chariot 5/16-18 X5/8 "
Mandrin d'ensemble

Canter

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

données en pouces E.-U

.--1pouee=2,54cm.

EUROGARDEN (International) samv
Sint-Truidensesteenweg 252 A
B-3300 Tienen - BELGIUM

15

Tel.: ++32-16-80 54 24
Wax: ++32-16-80 54 25



